• DEL ESTADO DE JALISCO
' POOER LEGISLATIVO 

RECIBO DE VIÁTICOS 
Dirección General de Administración 

Con fecha 17 de octubre del 2025, recibí de la Auditoría Superior del Estado de Jalisco la cantidad de $6,154.90 
Seis mil ciento cincuenta y cuatro 90/100 M.N. 
para estar en posibilidad de cumplimentar la comisión asignada en el municipio de Colotlán, 
por el periodo comprendido del 15 al 17 de octubre del año en curso, consistente en notificación de oficios sobre la 
auditoría practicada al municipio.